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2 Aralık 2025 Salı

YILMAZ; Sahte Hesaplara Karşı 
Hukuki Süreç Başlatıldı

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB), son günlerde sosyal medya platformlarında kurumun adını, logo-
sunu ve kurumsal kimliğini taklit ederek açılan sahte hesaplara karşı harekete geçti.

ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, bu tür girişimlere müsaade edilmeyeceğini belirterek, 
“Kurumsal kimliğimizi ve güvenilirliğimizi zedelemeye yönelik bu tür girişimlere kesinlikle müsa-
ade etmeyeceğiz. Borsamızın adı kullanılarak yapılan her türlü yanıltıcı faaliyete karşı hem dijital 
platformlarda hem de yasal zeminde gerekli adımları atıyoruz. İlgili sahte hesaplar tespit edilir edil-
mez, şikayet sürecini başlattık ve durumu adli makamlara bildirdik” ifadelerine yer verdi.

Başkan Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası’nın resmî dijital mecralarının Borsanın sosyal medya 
hesaplarında her zaman açıkça belirtildiğini hatırlatarak, üyeleri ve kamuoyunu dikkatli olmaya 
çağırdı:

“Vatandaşlarımızdan ve üyelerimizden ricamız, yalnızca resmî hesaplarımızdan yapılan duyurulara 
itibar etmeleri ve şüpheli hesaplarla karşılaştıklarında, şüpheli hesaplarla iletişime geçmek yerine 
bizlerle iletişime geçmeleridir.”
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8 Aralık 2025 Pazartesi

ÇTB Batumi Build 2025 Fuarı’na Katıldı

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı 
Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Yönetim Kurulu Üyesi 
Erol Akça, Meclis Üyesi Mehmet Çalışkan, Onur Bahattin Yılmaz, Hüseyin Işık ve Genel 
Sekreter Sercan Yaşar, 5-7 Aralık 2025 tarihleri arasında Gürcistanın Batum şehrinde dü-
zenlenen 14. Uluslararası İnşaat Malzemeleri, Teknolojileri ve Gayrimenkul Fuarı Batumi 
Build 2025e katılım sağladı.

İnşaat sektörünün önde gelen temsilcilerini bir araya getiren fuarda, Türk firmaları başta 
olmak üzere çok sayıda ulusal ve uluslararası katılımcı yer aldı. Fuarda yapı malzemeleri, 
teknolojileri, altyapı sistemleri, iç mimari ve dekorasyon gibi birçok alanda yenilikçi ürün 
ve çözümler sergilendi.

Batum’un bölgesel ticaret ve yatırım merkezi konumunda olması sebebiyle stratejik öne-
me sahip fuara katılan ÇTB heyeti, sektörel gelişmeleri yerinde inceleme fırsatı buldu. 
Aynı zamanda Gürcistan ve çevre ülkelerden gelen firmalarla ikili görüşmeler gerçekleş-
tirilerek, bölgesel iş birliği ve ihracat imkanları değerlendirildi.

Çarşamba Ticaret Borsası, Batumi Build 2025’e katılımıyla, üyelerinin yurt dışı pazarlarla 
entegrasyonunu artırmayı ve bölge ekonomisine katkı sunacak yeni iş bağlantılarının ku-
rulmasına öncülük etmeyi hedeflemektedir.



HABER /BORSA

www.carsambatb.tr4

10 Aralık 2025 Çarşamba

Çarşamba Ticaret Borsası’ndan BATGİAD’a 
Ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Meclis Başkanı 
Hacı Toraman ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Batumdaki 
iş ziyaretleri kapsamında BATGİAD Türk Gürcü İş Adamları Derneği Başkanı 
Ayhan Dikmeyi ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, Türkiye–Gürcistan arasındaki ticari ilişkiler, bölgesel iş 
birliği imkanları ve iki ülke arasında geliştirilmesi planlanan ortak projeler üzeri-
ne değerlendirmelerde bulunuldu. Ayhan Dikme, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti ifade ederek BATGİAD olarak bölgede ekonomik iş birliklerinin güçlenmesi-
ne yönelik çalışmalara devam ettiklerini belirtti.

Çarşamba Ticaret Borsası heyeti ise Batum temasları çerçevesinde yapılan bu gö-
rüşmenin, bölgesel ticaretin geliştirilmesi ve iş dünyası arasındaki bağların güç-
lendirilmesi açısından verimli geçtiğini vurguladı.
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17 Aralık 2025 Çarşamba

Borsa Muhasebe Denetimi Gerçekleştirildi

Çarşamba Ticaret Borsasının 2025 yılına ait muhasebe kayıtları ve mali işlemlerine yönelik olağan 
yıllık ikinci denetim süreci, 15-17 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 
denetim, borsanın muhasebe kayıtlarının, finansal raporlamalarının ve mali belgelerinin 5174 sa-
yılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde 
tutulup tutulmadığını incelemek amacıyla yapıldı.

Denetim sürecinde borsa muhasebesine ilişkin tüm defter, belge ve kayıtlar detaylı şekilde ince-
lendi. Üç gün süren denetim çalışmaları sonucunda, borsanın mali işlemlerinin yasalara uygun, 
düzenli ve şeffaf bir şekilde yürütüldüğü tespit edildi. Denetim heyetinde Bağımsız Denetçi Yeminli 
Mali Müşavir Erdoğan Işık ve Haşim Kuş yer aldı.

Gerçekleştirilen denetimle ilgili açıklamalarda bulunan Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Kazım Yılmaz, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerine verdikleri önemi vurgulayarak şu 
ifadeleri kullandı:

“Her yıl olduğu gibi bu yıl da mali yapımızın denetimden başarıyla geçmesinden memnuniyet du-
yuyoruz. Üyelerimize ve kamuoyuna karşı sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Güven veren, hesap 
verebilir bir mali yapıyı sürdürmek bizim için önceliklidir. Denetim sürecine katkı sağlayan tüm 
çalışma arkadaşlarımıza ve denetim heyetine teşekkür ederim.”

Yapılan inceleme sonucunda herhangi bir eksiklik ya da usulsüzlüğe rastlanmadığı ve tüm mali 
işlemlerin mevzuata uygun biçimde yürütüldüğü belirtilerek denetim başarıyla tamamlandı.
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31 Aralık 2025 Çarşamba

Saadet Partisi Heyetinden 
Çarşamba Ticaret Borsası’na Ziyaret

Saadet Partisi Samsun Milletvekili Mehmet Karaman, Saadet Partisi Çarşamba İlçe Başka-
nı İbrahim Seven ve beraberindeki parti heyeti, Çarşamba Ticaret Borsasını (ÇTB) ziyaret 
etti. Ziyarette, bölge ekonomisi, tarımsal üretim, ticaretin mevcut durumu ve borsanın 
faaliyet alanları üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

Heyeti, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Sezai Atsan, Meclis 
Üyeleri Mehmet Çalışkan ve Hüseyin Işık, Genel Sekreter Sercan Yaşar ve Borsanın Ku-
rucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin karşıladı.

Ziyaret sırasında Borsa yöneticileri, kurumun bölge tarımı ve ticaretine yönelik yürüttüğü 
faaliyetler hakkında bilgi vererek, yerel ekonominin güçlendirilmesi için yürütülen pro-
jeleri ve hedefleri aktardı. Ayrıca üyelerin beklentileri, üreticinin karşılaştığı sorunlar ve 
çözüm önerileri konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
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Milletvekili Mehmet Karaman ise, Çarşamba’nın ekonomik potansiyeline dikkat çekerek, 
üreticiye ve yerel kalkınmaya yönelik her türlü çalışmayı önemsediklerini ifade etti. Kara-
man, bölge halkının sesini meclise taşımaya devam edeceklerini ve iş dünyasının taleple-
rini yakından takip ettiklerini belirtti.
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